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Bolestawiec, dnia 03.12.2024 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 dla zadania ,Sukcesywne dostawy artykuiéw
biurowych, baterii, ptyt i toneréw dla Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu.” Znak sprawy
58/PN/2024

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci specyfikacji
warunkéw zamoéwienia. Dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 1320 ), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ wniesionych pytan oraz
odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

Czes¢ TONERY pozycja 4 TONER pasujgcy do drukarki HP Color Laser 150nw. Jaki kolor wyceni¢ ?

Odpowiedz zamawiajacego:

Nalezy wycenic kolor czarny.
Pytanie 2: Zadanie 1
Poz. 29, 30, 31 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania markera o grubosci linii pisania 1,5-3mm.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowania markera o grubosci linii pisania 1,5-3mm.
Pytanie 3: Zadanie 1
Poz. 37 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnika o wymiarach 100x339x298mm.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowania pojemnika o wymiarach 100x339x298mm.
Pytanie 4: Zadanie 1

Poz. 48 Aktualnie, teczki do akt osobowych zawierajg 5 przektadek personalnych. Prosimy o zmiane
opisu przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz zamawiajgceqo:
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Zamawiajacy dokonat zmienity opisu przedmiotu zamowienia na nastepujgcy: Teczka do akt
osobowych wykonana z tektury oblanej folig PVC z elastycznie formowanym grzbietem, kieszonka
opisowa na grzbiecie, 4 szt. wewnetrznych listew wykonanych z PVC z zapieciami skoroszytowymi,
minimum 3 szt. przektadek personalnych, format A4, kolor bordowy.

Pytanie 5: Zadanie 1

Poz. 51, 99 Deski z klipem nie posiadajg oktadki, a wiec nie posiadajg réwniez kieszeni na
wewnetrznej stronie oktadki. Taka kieszen posiadajg deski z klipem i oktadka, ktére sg zamykane.

Prosimy o usuniecie zapisu o kieszeni na wewnetrznej stronie oktadki.

Deska z klipem i oktadkg (teczka): Deska z klipem:

Odpowiedz zamawiajaceqo:

Zamawiajacy w poz 51 dokonat zmienity opisu przedmiotu zamoéwienia na nastepujgcy: TECZKA
clipboard A4 jednostronna niezamykana - folia PVC , $Srodek usztywniony tekturg, sprezysty

mechanizm zaciskowy stuzgcy do utrzymania kartek papieru, uchwyt na dtugopis, format A4.

Zamawiajgcy w poz 99 dokonat zmienity opisu przedmiotu zamoéwienia na nastepujgcy : TECZKA

clipboard A3 pozioma po dtugim boku niezamykana (pojedyncza) - folia PVC , $rodek usztywniony
tektura, sprezysty mechanizm zaciskowy stuzgcy do utrzymania kartek papieru, i uchwyt na dtugopis

Pytanie 6: Zadanie 1

Poz. 61 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zszywacza wykonanego z metalu, posiadajgcego
wykonczenia z tworzywa sztucznego.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowania zszywacza wykonanego z metalu, posiadajgcego wykonczenia
z tworzywa sztucznego.

Pytanie 7: Zadanie 1
Poz. 76 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania ptyt o obszarze zapisywania 42-118mm.

Odpowiedz zamawiajacego:
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Zamawiajgcy dopuszcza ptyty o obszarze zapisywania 42-118mm.
Pytanie 8: Zadanie 1

Poz. 81 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania teczki o wymiarach 33x23,5x3cm.

Odpowiedz zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza teczki o wymiarach 33x23,5x3cm.
Pytanie 9: Zadanie 1

Poz. 3 W opisie zostaty podane dwa wymiary wewnetrzne. Prosze o weryfikacje i podanie wymiaru,

ktory jest wymagany przez Zmawiajgcego.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokonat zmienity opisu przedmiotu zaméwienia na nastepujacy: Koperty bgbelkowe
A4, samoklejgce, rozmiar wewnetrzny: 215 mm x 325 mm rozmiar zewnetrzny: min.225 — max.245
mm x min.345mm-max.350 mm, kolor: biaty, gramatura: 80 g/m?, klapka zamykajgca pokryta klejem,

pasek silikonowy zakrywajgcy warstwe kleju, w srodku wyscielona mocng folig bagbelkows.
Pytanie 10: Zadanie 1

Poz. 45 Stojaki siatkowe, wiszgce na dokumenty majg 5 pétek. Prosimy o zmiane opisu przedmiotu

zamowienia.

Odpowiedz zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dokonat zmienity opisu przedmiotu zaméwienia na nastgpujacy: Stojak na dokumenty
siatkowy wiszgcy (minimum trzy szuflady metalowe - organizery siatkowe na dokumenty A4, na

stojaku metalowym wykonane ze stali malowanej proszkowo)
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